
 

 

KẾ HOẠCH 

Tham gia Hội nghị thảo luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận  

Hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh  

với các tỉnh Tây Nguyên. 

 

Căn cứ Kế hoạch số 3892/KH-UBND ngày 11/8/2023 về Tổ chức đoàn 

công tác làm việc thảo luận nội dung hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa 

Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh vùng Tây Nguyên đến năm 2025 và ký kết 

ngày 29/12/2022 tại tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Giấy mời số 335/GM-UBND ngày 21/8/2023 về dự Hội nghị thảo 

luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa 

Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây Nguyên. 

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số 19/TB-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Lâm Đồng về việc thông báo dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Giấy ủy quyền số 03/UQ-TTXT ngày 19/01/2022 của Trung tâm 

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và du lịch Lâm Đồng; 

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng xây 

dựng Kế hoạch tham gia Hội nghị thảo luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận 

hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây 

Nguyên, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH 

1. Mục đích  

- Trao đổi, thống nhất các nội dung liên quan để triển khai các nội dung 

công việc sẽ được tổ chức, thực hiện theo Kế hoạch hợp tác phát triển giữa 

UBND thành phố Hồ Chí Minh và UBND 5 tỉnh vùng Tây Nguyên trong năm 

2023. 

II. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM 

- Thời gian: 03 ngày, từ 23 - 25/8/2023 (cả đi và về), trong đó dự Hội nghị 

ngày 24/8/2023. 

- Địa điểm: Tỉnh Đắk Nông. 

III. THÀNH PHẦN THAM GIA 

1. Lãnh đạo Trung tâm: 01 người 

2. Lái xe: 01 người 

3. Phòng xúc tiến du lịch: 01 người 

IV. NỘI DUNG THAM GIA 

- Tham dự Hội nghị thảo luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận hợp tác 

phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây 

Nguyên. 
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- Tham gia ý kiến trao đổi thỏa luận, thống nhất về Kế hoạch chung và Kế 

hoạch chi tiết nội dung hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ 

Chí Minh với các tỉnh Tây Nguyên năm 2023. 

- Tham gia ý kiến trao đổi thỏa luận, thống nhất về Kế hoạch triển khai Bản 

thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với 

các tỉnh Tây Nguyên năm 2023. 

V. KINH PHÍ  

* Kinh phí: 7.020.000. (Bằng chữ: Bảy triệu không trăm hai mươi nghìn 

đồng). 

Từ nguồn Ngân sách cấp cho hoạt động xúc tiến du lịch năm 2023, chi tiết 

như sau: 

ST

T 
NỘI DUNG CHI ĐVT Số lượng 

Đơn giá 

(đồng) 
Thành tiền 

2 

Nhiên liệu đi từ Đà 

Lạt - tỉnh Đắk Nông 

và chi phí đi lại trong 

thời gian tham gia Hội 

nghị 

lít 110 22.000 2.420.000  

3 Công tác phí 3 ngày 03 200.000 1.800.000 

4 Tiền ngủ 2 đêm 02 phòng 700.000 2.800.000 

TỔNG CỘNG  7.020.000 

Bằng chữ: Bảy triệu không trăm hai mươi nghìn đồng. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Phòng Xúc tiến Du lịch: 

- Xây dựng kế hoạch, nội dung và kinh phí tham gia. 

- Đăng ký với Ban Tổ chức. 

- Thực hiện thủ tục thanh toán, quyết toán. 

2. Phòng Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp: 

- Chuẩn bị các nội dung liên quan đến nhiệm vụ xúc tiến đầu tư, thương 

mại và du lịch để Lãnh đạo Trung tâm phát biểu tại Hội nghị. 

3. Phòng Tổ chức - Hành chính 

- Bố trí xe và phối hợp trong công tác lập hồ sơ, thanh quyết toán. 

 

Nơi nhận: 
- Đ/c Giám đốc (để b/c); 

- Trưởng các phòng, TTTT; 

- Phòng XTDL, XTĐT (th/h); 

- Phòng TC-HC/Kế toán (ph/h); 

- Website: dalat-info.gov.vn; 

- Lưu: VT/XTDL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Võ Thị Hoàng Yến 
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